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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 35 742 960,70 21 474 407,52 1 442 492,00 22 903,00 7 471 904,10 4 048 722,40 8 488 386,02 2 435 000,00 14 268 553,18 125 883,00 14 137 670,18

2024 26 299 854,00 19 998 167,00 1 500 000,00 35 000,00 5 953 780,00 3 937 969,00 8 571 418,00 2 580 000,00 6 301 687,00 300 000,00 6 001 687,00

2025 24 692 249,00 20 153 379,00 1 545 000,00 36 750,00 6 280 000,00 4 008 000,00 8 283 629,00 2 700 000,00 4 538 870,00 311 870,00 4 227 000,00

2026 20 387 379,00 20 200 000,00 1 580 000,00 37 800,00 6 320 200,00 4 100 000,00 8 162 000,00 2 780 000,00 187 379,00 187 379,00 0,00

2027 20 475 379,00 20 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 379,00 137 379,00 0,00

2028 20 867 379,00 20 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 379,00 122 379,00 0,00

2029 21 336 379,00 21 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 379,00 87 379,00 0,00

2030 21 650 000,00 21 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2031 22 100 000,00 22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 22 540 000,00 22 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 37 703 905,02 20 843 573,02 9 589 645,62 0,00 0,00 120 000,00 12 020,00 5 177,10 16 860 332,00 16 860 332,000,00 0,00

2024 26 912 605,00 19 000 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 5 114,45 7 912 605,00 7 912 605,000,00 0,00

2025 24 140 964,00 19 136 094,00 9 500 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 4 012,20 5 004 870,00 5 004 870,000,00 0,00

2026 19 902 300,00 19 372 300,00 9 600 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 2 848,43 530 000,00 530 000,000,00 0,00

2027 19 981 300,00 19 708 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 1 967,72 273 300,00 273 300,000,00 0,00

2028 20 374 457,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 902,66 274 457,00 274 457,000,00 0,00

2029 20 969 000,00 20 569 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 367,63 400 000,00 400 000,000,00 0,00

2030 21 347 603,00 20 882 621,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 131,97 464 982,00 464 982,000,00 0,00

2031 21 820 544,20 21 270 544,20 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00 0,00

2032 22 251 320,00 21 701 320,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 960 944,32 0,00 4 579 712,00 861 900,00 861 900,00 1 865 539,00 1 099 044,32 1 852 273,00 0,00

2024 -612 751,00 0,00 1 140 597,00 807 208,00 612 751,00 0,00 0,00 333 389,00 0,00

2025 551 285,00 551 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 485 079,00 485 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 494 079,00 494 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 492 922,00 492 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 367 379,00 367 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 302 397,00 302 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 279 455,80 279 455,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 288 680,00 288 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 767,68 2 618 767,68 2 224 500,00 2 000 000,00 224 500,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 527 846,00 527 846,00 211 000,00 0,00 211 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 551 285,00 551 285,00 233 439,00 0,00 233 439,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 485 079,00 485 079,00 210 000,00 0,00 210 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 494 079,00 494 079,00 194 000,00 0,00 194 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 492 922,00 492 922,00 160 543,00 0,00 160 543,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 367 379,00 367 379,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 302 397,00 302 397,00 42 397,00 0,00 42 397,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 279 455,80 279 455,80 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 288 680,00 288 680,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 914,80 0,00 630 834,50 4 348 646,500,00

2024 x x x x 0,00 3 261 276,80 0,00 998 167,00 1 331 556,000,00

2025 x x x x 0,00 2 709 991,80 0,00 1 017 285,00 1 017 285,000,00

2026 x x x x 0,00 2 224 912,80 0,00 827 700,00 827 700,000,00

2027 x x x x 0,00 1 730 833,80 0,00 630 000,00 630 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 237 911,80 0,00 645 000,00 645 000,000,00

2029 x x x x 0,00 870 532,80 0,00 680 000,00 680 000,000,00

2030 x x x x 0,00 568 135,80 0,00 717 379,00 717 379,000,00

2031 x x x x 0,00 288 680,00 0,00 829 455,80 829 455,800,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 838 680,00 838 680,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,85% 6,04% 9,88% 11,62% TAK TAK6,76%

2024 2,56% 6,84% 9,85% 11,59% TAK TAK8,71%

2025 2,50% 6,86% 9,27% 11,01% TAK TAKx

2026 2,13% 5,58% 8,45% 10,28% TAK TAKx

2027 1,76% 3,39% 8,83% 10,66% TAK TAKx

2028 1,79% 3,30% 7,32% 9,14% TAK TAKx

2029 1,59% 3,29% 6,03% 7,85% TAK TAKx

2030 1,29% 3,40% 5,04% 5,04% TAK TAKx

2031 1,32% 3,81% 4,67% 4,67% TAK TAKx

2032 1,29% 3,73% 4,23% 4,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 5 854 201,00 5 854 201,00 4 796 844,00 300 962,00 300 962,00 243 443,42

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 4 646 623,00 4 646 623,00 2 831 020,00 17 513 774,00 0,00 0,00 0,001 924 870,00 15 588 904,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 664 605,00 0,00 0,00 0,000,00 7 664 605,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 004 870,00 0,00 0,00 0,000,00 5 004 870,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 618 767,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 526 845,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 550 284,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 480 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 474 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 447 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 317 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 252 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 165 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 689 416,03 17 513 774,00 7 664 605,00 5 004 870,00 0,00 3 230 555,43

1.a - wydatki bieżące 3 004 870,00 1 924 870,00 0,00 0,00 0,00 372 267,19

1.b - wydatki majątkowe 39 684 546,03 15 588 904,00 7 664 605,00 5 004 870,00 0,00 2 858 288,24

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 417 090,73 3 740 681,00 0,00 0,00 0,00 113 748,47

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 417 090,73 3 740 681,00 0,00 0,00 0,00 113 748,47

1.1.2.1
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła w gminie
Nowe Ostrowy - zmniejszenie emisji zanieczyszczeń

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2020 2023 5 417 090,73 3 740 681,00 0,00 0,00 0,00 113 748,47

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 37 272 325,30 13 773 093,00 7 664 605,00 5 004 870,00 0,00 3 116 806,96

1.3.1 - wydatki bieżące 3 004 870,00 1 924 870,00 0,00 0,00 0,00 372 267,19

1.3.1.1

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części obrębów Kołomia, Wola Pierowa, Zieleniec,
Ostrowy.Imielno,Imielinek,Grodno -  części obrębów Kołomia, Wola
Pierowa, Zieleniec, Ostrowy.Imielno,Imielinek,Grodno

NOWE OSTROWY 2022 2023 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części obrębów Wołodrza, Grodno,Nowe Ostrowy -  części
obrębów Wołodrza, Grodno,Nowe Ostrowy

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2023 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części obrębu Bzówki, Lipiny,Ostrowy i Wola Pierowa - część
obrębu Bzówki. Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa

NOWE OSTROWY 2022 2023 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla działki nr ew. 109/1 oraz fragmentu działki nr ew. 109/4 obr.Ostrowy
- działka nr ew. 109/1, działka 109/4

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2023 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Zakup i rozdysponowanie węgla dla mieszkańców Gminy Nowe
Ostrowy - zakup węgla

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2023 2 920 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 372 267,19

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 267 455,30 11 848 223,00 7 664 605,00 5 004 870,00 0,00 2 744 539,77

1.3.2.1
Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe Ostrowy
- Modernizacja sieci drogowej w północnej części gminy Nowe Ostrowy

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2021 2023 8 638 958,02 4 355 691,00 0,00 0,00 0,00 97 827,19

1.3.2.2
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia - modernizacja budynku
Ośrodka Zdrowia

NOWE OSTROWY 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie sołectw położonych w
południowo-wschodniej części gminy   - modernizacja SUW w
miejscowości Grochów

NOWE OSTROWY 2022 2023 80 264,87 80 000,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i
Grodno oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków - II etap kanalizacji wraz z
modernizacją oś

NOWE OSTROWY 2022 2025 8 201 086,00 2 104 000,00 2 287 000,00 3 806 000,00 0,00 112 841,39

1.3.2.5
Budowa sieci wodociągowej w msc Imielinek, Rdutów - Imielinek,
Rdutów

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2023 65 803,68 65 000,00 0,00 0,00 0,00 35 150,39

1.3.2.6
Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe
Ostrowy - przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości
Nowe Ostrowy

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2024 6 152 800,00 3 079 690,00 3 055 890,00 0,00 0,00 9 219,90

1.3.2.7
Budowa 40 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
gminy Nowe Ostrowy - budowa poś,

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych jako końcowy efekt działania
zadania: "Budowa kanalizacji sanitarnej..." - wykonanie przyłączy
kanalizacyjnych

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2023 248 275,00 156 250,00 0,00 0,00 0,00 738,90

1.3.2.9 Zakup i rozdysponowanie węgla - zakup koparko-ładowarki
Urząd Gminy Nowe

Ostrowy
2022 2023 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00

1.3.2.10
Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy -
przebudowa boiska

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2025 2 477 740,00 198 700,00 1 080 170,00 1 198 870,00 0,00 46 500,00

1.3.2.11
Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy -
termomodernizacja budynków szkolnych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2024 2 050 437,00 1 288 892,00 761 545,00 0,00 0,00 2 035 062,00

1.3.2.12
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła w gminie
Nowe Ostrowy - zmniejszenie emisji zanieczyszczeń

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2020 2023 5 417 090,73 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.13
Rozwój infrastruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w ZGRK -
modernizacja budynku OZ - modernizacja OZ

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2024 600 000,00 120 000,00 480 000,00 0,00 0,00 1 000,00
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